
 

Zamawiający:  Tarnów, dnia 04.12.2023 r. 
Akademia Tarnowska  
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zw. dalej Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji na Dostawę książek naukowych i innych publikacji zwartych wydawanych przez 

Akademię Tarnowską. 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-16/2023 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

[zł brutto] 

Część 1: Monografie naukowe, podręczniki, broszury 

2 
Monika Beleć Firma Reklamowa GRAF MEDIA, 
ul. Konstruktorów 34/15, 65-119 Zielona Góra 

15 855,00 zł 

Część 2: Inne publikacje naukowe 

2 
Monika Beleć Firma Reklamowa GRAF MEDIA, 
ul. Konstruktorów 34/15, 65-119 Zielona Góra 

2 520,00 zł 

Część 3: Monografia (encyklopedia wizualna) wraz z etui 

Nie wpłynęła żadna oferta 

Część 4: Monografia (wydanie albumowe) 

Nie wpłynęła żadna oferta 

 
Ponadto pod numerem 1 na platformie zakupowej Open Nexus wpłynął dokument, który nie 
nosi znamion oferty zgodnie z Kodeksem Cywilnym. 
 

Rektor Akademii Tarnowskiej 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


